Huius tamen præclari operis auctor Camillus: quom esset precatus: ut si cui deorũ nimia felicitas populi Romani uideret: eius inuidia suo aliquo icõmodo faciaret: subito lapsu decidit: quod omen ad dãnationem: qua postea oppressus est: ptinuisse uisũ e: merito aut de laude inter se uictoria & pia precatio amplissimi uiri certauerunt: æque enim uirtutis est: & bona patriæ auxisse: & mala in se transferre uoluisse. De Lucio Paulo & filia.

Quid illud: quod L. Paulo consuli euenit quam memorabile: cũ ei sorte euenisset: ut bellum cũ rege Persa gereret: & domũ e curia regressus filiulam suam nomine Tertiam: quæ tum erat ad modum paruula osculatus tristẽ aiaduenteret. Interrogauit quid ita eo uultu esset. quæ respondit Persam perisse: decesserat autẽ catellus quẽ puella i delitiis habuerat noie Persa: arripuit igit omen Paulus: exque fortuito dicto q̃si certã spẽ clarissimi triumphis aio præsupsit.

De Cecilia Metelli.

TCecilia Metelli dũ sororis filiæ adultæ ætatis uirginis more prisco nocte concubia nuptialia petit: omen ipsa fecit: nã quõ in sacello quodam eius rei gratia aliquãdiu p̃sedisset: nec aliqua uox p̃posito cõgruens esset audita fessa longa stãdi mora puella rogauit materia: ut sibi paulisper locum residendi accõmodaret: cui illa: ego

materiam

uero inquit libenter tibi mea sede cedo: quod dictum ab indulgentia profectum ad certi ominis processit euentum: quonia Metellus non multo post mortua Cecilia uirginem de qua loquor in matrimoniu duxit.

De Caio Mario & ominis obseruatione.

CAio autem Mario obseruatō ominis proculdubio saluti fuit: quo tempore hostis a senatu iudicatus in domū Faniae mini turnis custodiae causa deductus est: animaduertit enim a sellū cum ei pabulum obiiceret: neglecto eo ad quā pcurrentē quo spectacu/ lo deorū puidētia quod sequeret oblatū ratus. Alioqñ ē interpretāda rū religionū peritissimus a multitudine: quæ ad opē illi ferendā con/ fluxerat: ipetrauit: ut ad mare perduceret: ac p̄tinus nauiculā cōscē dit: eaq; i aphricā p̄uectus arma Scyllæ uictricia effugit.

De Pompeio magno.

Pompeius uero magnus in acie pharsalica uictus a Cæsare: fu/ ga quærens salutē cursu in insulam cyprum ut aliquid i ea ui rium cōtraheret: classē direxit: appellēs q; ad oppidū paphū cōspe xit in littore speciosum ædificiū: gubernatorē q; iterrogauit: quod ei nomē esset: q̄ respōdit cacouasilea uocari: quæ uox sp̄e eius quātula cū q; restabat: cōminuit: Neq; id dissimulanter tulit: auertit enī ocu/ los ab illis tectis: ac dolorem quem ex diro omine conceperat ge/ mitu patefecit.